MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

PLANTA
ALARCON LAGOS FLOR

ALEGRIA ACUNA JOSE

ALONQUEO ROSAS LORENA ANDREA
ANTICOI COLIPE ANA DEL CARMEN
AYENAO LIENLAF ANA

BAHAMONDES NAVARRO VERONICA DEL
C.

BARRIA MEDINA CLAUDIA PAMELA
BRIONES OTAROLA CAROLINA ISABEL
BUSTOS OJEDA EDITH

CAAMANO MORA PATRICIA
CATALAN AGUAYO NOLBERTO ANTONIO
CAYUPI ALCA CARLOS

CAYUPI YANEZ BLANCA
CAYUPI YANEZ EVA
CEBALLOS CORSSI SERGIO

CID SEPULVEDA XIMENA
CURILLAN CAYUNAO JOAQUIN

CURIN HUENUPIL ELIZABETH
ENGEL CONTRERAS DORIS

ESPINOZA GUARDA CAROLINA VIVIANA

FERNANDEZ SOLIS SILVIA YAEMETT
FLORES AGUAYO CARMEN LUZ

FUENTES RUIZ GENOVEVA
GALARCE FUENTES VICTOR
GALLARDO MORALES MARCIA LORENA

GOMEZ SEGUEL ANNE
GUTIERREZ BARRA DAISSY
HUAIQUIL ANINIR HERIBERTO

HUECHE QUINCHANAO EMA ROSA
JARA ACUNA PATRICIA ANGELICA

REMUNERA CION DE PERSONAL PLA ACTUALIZADO A JULIO DEL 2009

Grado

Escalafon

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOC.DIRECTIVO
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOC.DIRECTIVO

DOC.DIRECTIVO
DOCENTE

Cargo o
Funcién

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOC.DIRECTIVO
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOC.DIRECTIVO

DOC.DIRECTIVO
DOCENTE

Region

09
09
09
09
09
09

09
09
09

09
09
09

09
09
09
09
09

09
09

09

09
09

09
09
09

09
09
09

09
09

Asignaciones
especiales

REFORZAM. 10 2011 $3.606

REFORZAM. 10 2011 $1.202

REFORZAM. 10 2011 $1.202
REFORZAM. 10 2011 $1.202

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$178.303

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$183.711

REFORZAM. 10 2011 $1.202
REFORZAM. 10 2011 $1.202

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$39.051

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$178.303

REFORZAM. 10 2011 $3.606
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$146.081

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$178.303

REFORZAM. 10 2011 $1.202
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$172.448

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$229.557

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$183.711

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$209.582

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$195.643

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

564.443
950.509
510.898
521.705
1.117.043
756.131

483.465
602.194
1.204.983

1.116.118
566.730
1.064.320

1.083.200
670.587
668.678
657.560

39.051

895.787
1.004.839

707.001

543.446
826.559

34.091
657.201
1.110.678

1.055.060

698.597

1.363.440

34.091
1.131.201

Horas
Extras
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/1999 -
01/09/1990 -
15/03/2001 -
07/03/2006 -
16/03/1989 - 29/02/2012
07/04/2004 -

28/07/2008 -
06/03/1995 -
18/06/1975 - 30/06/2010

01/07/1995 -
22/09/2008 -
03/06/1984 -

18/05/1987 -
01/08/1994 -
01/06/1992 -
01/03/1999 -
06/03/1986 - 01/07/2009

01/07/1975 -
05/05/1998 -

01/08/2008 -

28/07/2008 -
04/03/2002 -

01/11/1981 - 01/08/2009
10/03/1986 -
13/03/1995 -

03/03/1986 - 30/06/2011
22/09/2008 -
15/11/1974 -

01/07/1975 - 31/08/2009
29/03/1993 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

JARAMILLO GUAJARDO DAVID

JARAMILLO QUINTRECURA MARIA
EUGENIA

LARA FUENTES JOSE
LEFENDA JARA MARIANNE DEL CARMEN
LINDSAY SAN MARTIN MARIA

MANRIQUEZ NAVARRO EUGENIO OMAR

MARIQUEO QUINTUMAN LIDIA

MARTEL FLORES ROXANA CECILIA
VALESCA

MELLA GONZALEZ NOELIA
MERA BASTIDAS FERNANDO ALEJANDRO
MILLANIR CARINAO JOSE RAUL

MOLINA PADILLA GEORGINA DEL PILAR

MORALES GUINEZ CARLOS ENRIQUE
MULLER MULLER GUISELA

MUNOZ GARRIDO SABINA DAMARIS

MUNOZ SALDANA ROSAMEL SEGUNDO
OPAZO CARRASCO ELIAS JOEL
PACHECO FIGUEROA SELMA AIDA
PASCUAL SOTO XIMENA

PASSERON MUNOZ EVELYN

PENA LOPEZ SANDRA

PENA ZONE MARIA

PEREIRA CORTEZ EDITH

PEREZ LEIVA NATANAEL ARTURO
QUIDEQUEO PENA MARIA

QUILAQUEO CALCUMIL REINALDO
QUINCHAO NECULMAN PATRICIA IRENE
RAMIREZ BAEZA ADA

RETAMAL URRUTIA RINA

REYES PILSER MIREYA INES

RIOS CID ELIZABETH

REMUNERA CION DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A JULIO DEL 2009

Grado
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOCENTE
0 DOC.DIRECTIVO
0 DOCENTE

Escalafon

Cargo o
Funcién

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOC.DIRECTIVO
DOCENTE

Region

09
09

09
09
09

09

09
09

09
09
09

09

09
09

09

09
09
09
09

09

09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09

Asignaciones
especiales

REFORZAM. 10 2011 $1.202

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$178.303

ASIGNAC.ESPEC $503.416
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$178.303

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$203.953

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$150.772

DIF.DE BIENIOS $21.731

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$150.772

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$183.711

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$178.303

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$282.269

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$178.303

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$41.501

REFORZAM. 10 2011 $1.202
REFORZAM. 10 2011 $1.202
REFORZAM. 10 2011 $1.202

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$183.711

REFORZAM. 10 2011 $1.202

REFORZAM. 10 2011 $3.606

Unidad Remuneracion Horas

en que Bruta Mensual Extras

se paga
Pesos 508.382
Pesos 1.214.814
Pesos 1.013.681
Pesos 1.637.929 HRS. EXTRAS $25.618
Pesos 1.216.347
Pesos 1.246.027
Pesos 934.597
Pesos 731.556
Pesos 924.646
Pesos 944.126
Pesos 1.131.314
Pesos 841.006
Pesos 740.302
Pesos 1.093.009
Pesos 1.461.772
Pesos 995.355
Pesos 938.731
Pesos 700.576
Pesos 1.164.958
Pesos 171.537
Pesos 476.957
Pesos 802.727
Pesos 816.178
Pesos 830.358
Pesos 1.093.565
Pesos 924.873
Pesos 439.408
Pesos 1.109.359
Pesos 972.361
Pesos 1.214.592
Pesos 630.327
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

22/11/1999 -

05/04/1978 -

07/03/1989 -
01/03/2007 - 30/03/2010
17/07/1976 -

11/04/1988 -

11/06/1992 -
01/03/2005 -

22/10/2008 -
01/08/2008 - 30/10/2011
22/04/1991 - 29/02/2012

12/08/1998 -

16/03/2007 -
01/07/1986 -

26/07/1976 -

15/03/1993 -
10/04/1979 -
01/03/2000 -
02/06/1983 -

31/03/1986 -

01/03/1999 -
04/06/1973 -
07/05/1974 -
10/03/1994 -
16/03/1981 -

09/04/1973 -
06/08/2007 -
10/04/1973 - 29/02/2012
03/03/1986 -
02/06/1969 -
01/09/2004 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

RIVERA RIVERA JACQUELINE DE LOURDES

RIVEROS HERRERA ENA

SALINAS MORA RAMON DARIO

SAN MARTIN CAMPOS ERIKA DEL CARMEN
SEGURA SOTO LILIAN DORIS

SEPULVEDA SEGUEL MELINDA

SOTO OPAZO LUISA OFELIA
VALDES PEREZ PRAXEDES

VENEGAS BARRIENTOS OLGA

REMUNERA CION DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A JULIO DEL 2009

Grado

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Escalafon

Cargo o

Funcién Region
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

Asignaciones
especiales

REFORZAM. 10 2011 $3.486

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$178.303

REFORZAM. 10 2011 $1.202

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$178.303

EXC.ACAD.IV TRIM.20
$170.861
EXC.ACAD.IV TRIM.20
$121.379

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

904.623

612.022
1.207.924
883.906
783.313
1.214.814

1.164.754
764.512

166.834

59.263.678

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/2005 -

22/11/1999 -
01/04/1993 -
16/03/1992 -
11/09/1975 -
26/05/1977 -

02/04/1973 - 31/05/2010
28/07/2008 -

27/07/1992 - 01/07/2009

28/02/2012

Observaciones



